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VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:     Rekonstrukce ledové plochy zimního stadionu 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:      Město Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 
se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

(dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel vysvětluje zadávací podmínky na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Oddíl 713: Izolace tepelné  

 

a) Položka p.č. 127: deska EPS 100 grafitová pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,030 tl 

120mm  

V PD i TZ je ale uvedena tepelná izolace šedým polystyrenem EPS150, tl. 120 mm, λ=0,031  

b) Položka p.č. 129: fólie PE homogenní pro parotěsnou vrstvu zejména plochých střech tl 

0,15mm  

V PD i TZ je ale uvedena: separační PE folie tl.0,1 mm, kterou i dodavatelé podlah 

doporučují.  

c) Technická zpráva: V místě pojezdu rolby šedý polystyren nahradit polystyrenem XPS. Ten 

ale v soupisu není uveden.  

 

Prosíme tedy o kontrolu, co má uchazeč nacenit a případnou úpravu soupisu prací a 

dodávek. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Upraveno v soupisu prací. 

 

Dotaz č. 2 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Oddíl 711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  

 



Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 2 / 4 

Upozorňujeme na pravděpodobně špatně zvolenou položku pro provedení izolace, p.č.109, 

111, 121_  

Provedení dvojitého hydroizolačního systému pro izolaci spodní stavby   

Je zde uvedeno dvojitého systému, ale dodávka ani PD tomu neodpovídají. V popisu prací a 

dodávek jsou navazující materiálové položky pouze v jedné vrstvě.  

 

Prosíme o kontrolu. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Upraveno v soupisu prací. 

 

Dotaz č. 3 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Objekt:D1.9-Mantinely  

 

1. V PD ve specifikaci je uvedeno, že má být mantinel dle pravidel IIHF.  

Dle sdělení dodavatelů mantinel dle parametrů PD nebude odpovídat pravidlům IIHF, 

protože hráčské prostory neodpovídají (dle pravidel min 10x1,5 a prostor mezi HL 4 m (tam 

je cca 11 m))  

Trestné lavice dle pravidel 4+6,5+4 m, zde je znázorněn box cca 10,5 m  

2. Sítě uvádějí 38,5 bm – tudíž budou přesahovat přes skla na koncích.  

3. Dělicí mantinely na minihokej - je uvedena délka rovin 20 bm a oblouků 26 bm, u šíře 

hřiště 28 bm  - při zaoblení R1,9 bude celková délka včetně oblouků 36,2 bm  

 

Prosíme o vyjádření. 

Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

1. Mantinel musí splňovat požadavky dle IIHF svojí konstrukcí a svými rozměry (velikost 

kluziště, výška ochranných skel apod.).  

Rozměry střídaček, trestných a časoměřičů jsou dle stávajících a potvrzeny Svazem 

Českého hokeje. 

 

2. Upraveno v soupisu prací. 

 

3. Uvažujeme s plynulejším rádiusem r=4,0m. 

 

Dotaz č. 4 

Oddíl 776: Podlahy povlakové,   

Položka_27245006A deska hladká recyklovaná pryž pro sportovní povrchy s extrémním 

namáháním tl 16mm černá  

 

Upozorňujeme, že dle sdělení dodavatelů, není tato deska vhodná pro pojezd rolby. Rolby 

většinou váží 6 t a její kola jsou opatřeny hřeby, při zatáčení se materiál uvolňuje a odlepuje 

od podlahy, která je navíc věčně mokrá. Povrch do rolboven doporučují z vulkanizovaných 

pásů s textilní vložkou, kotvený přes pozinkovanou pásovinu.   
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Při požadavku na pryžovou hladkou recyklovanou desku dle PD - nebude možné držet 

záruku (z důvodu nevhodnosti materiálu). 

 

Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Projektová dokumentace neřeší podlahu rolbovny. 

Čerpáno z internetu: 

„Z dostupných údajů je gumová podlaha tl. 16mm běžně používána i v prostorách s vyšším 

zatížením, včetně pojezdu rolby.“  

Z důvodu pohybu rolby jsou tyto desky lepeny. Tyto desky jsou instalovány v arénách Třebíč, 

Brno apod. 

Není důvod tedy uvádět, že nebude dodržena záruka. 

 

Dotaz č. 5 

Oddíl 9_Ostatní konstrukce a práce, bourání  

 

Prosíme o bližší specifikaci a dovysvětlení položky p.č. 82  

 

 

 

Kam přesně budou mantinely odváženy? Odvoz v rámci zimního stadionu nebo mimo? Mají 
být nějak chráněny – zakrytí fólií? 

 

Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Mantinely budou uloženy v prostorách zimního stadionu, bez dodatečné ochrany. 

 

Dotaz č. 5 

Objekt VON - Vedlejší a ostatní náklady  

 

Prosím o bližší specifikaci a dovysvětlení položky p.č. 17  

 

 

 

Má být součástí i odstranění provizorní komunikace? Případně upravení do původního stavu 

nebo jiným způsobem?    

Je prosím k dispozici situace bouracích prací? 

 

Odpověď na dotaz č. 5 

965DLP001 
Demontáž mantinelů, střídaček, trestných lavi, vč. 
plexiskel a záchytných sítí a uskladnění 
v prostorách uživatele 

soubor  1,000  

VRN17  
Zřízení provizorní příjezdové komunikace (silniční 
panely) v délce 130 m 

soubor  1,000  
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Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Po dokončení stavebních prací bude provizorní příjezdová komunikace odstraněna a 

dotčené pozemky uvedeny do původního stavu. 

Jako příloha č.1 je návrh situace ZOV, rozsah (v rozsahu položky) bude upřesněn 

s vybraným zhotovitelem dle požadavků uživatele a investora. 

 

Zadavatel doplňuje do přílohy č. 4 Zadávací dokumentace – Opravený soupis prací. 
Opravený soupis prací nahrazuje soupis prací původní. 

 

Ostatní zadávací podmínky zůstávají bez změn. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel s ohledem na poskytnuté vysvětlení zadávacích podmínek prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek do 10.02.2026, do 9:00 hod. 

 

 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 29.01.2026 

 

 

___________________________ 

Mgr. Tereza Malcová 

kontaktní osoba pro veřejnou zakázku 
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